

Innovator Design ApS
Rubinvej 16, 8700 Horsens

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 27 91 79 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Søren Xerxes Frahm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innovator Design ApS Rubinvej 16 8700 Horsens
	CVR-nr.: 27 91 79 84
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Xerxes Frahm
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Artlinco A/S, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.348 t.kr. mod 1.476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-23.807	-22.624
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.156.792	1.469.955
Andre finansielle indtægter	309.791	52.952
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.092</u>	<u>-22.676</u>
Resultat før skat	1.409.684	1.477.607
Skat af årets resultat	<u>-61.754</u>	<u>-1.977</u>
Årets resultat	<u>1.347.930</u>	<u>1.475.630</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>1.234.930</u>	<u>1.365.030</u>
Disponeret i alt	<u>1.347.930</u>	<u>1.475.630</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.337.911	3.681.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.337.911</u>	<u>3.681.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.337.911</u>	<u>3.681.119</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.913.364	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.661
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	323.092	0
Andre tilgodehavender	3.553	5.953
Tilgodehavender i alt	<u>2.240.009</u>	<u>13.614</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.512.793	1.241.105
Værdipapirer i alt	<u>1.512.793</u>	<u>1.241.105</u>
Likvide beholdninger	<u>255.763</u>	<u>290.291</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.008.565</u>	<u>1.545.010</u>
Aktiver i alt	<u>7.346.476</u>	<u>5.226.129</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.064.789	4.829.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>6.302.789</u>	<u>5.065.459</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.117
Selskabsskat	810.303	0
Anden gæld	216.884	136.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.043.687</u>	<u>160.670</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.043.687</u>	<u>160.670</u>
Passiver i alt	<u>7.346.476</u>	<u>5.226.129</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.464.829	0	3.589.829
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.365.030</u>	<u>110.600</u>	<u>1.475.630</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.829.859	110.600	5.065.459
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.234.930</u>	<u>113.000</u>	<u>1.347.930</u>
	<u>125.000</u>	<u>6.064.789</u>	<u>113.000</u>	<u>6.302.789</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.308	0
Andre finansielle omkostninger	<u>29.784</u>	<u>22.676</u>
	<u>33.092</u>	<u>22.676</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>1.512.792</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>220.454</u>
 3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		